

**INDIAN INSTITUTE OF ADVANCED STUDY
RASHTRAPATI NIVAS, SHIMLA – 171 005**

Advertisement No.: IAS/21213/11/0002/2627

CORRIGENDUM

In partial modification to the advertisement published in Employment News and other newspapers i.e. The Indian Express, The Hindu, The Tribune, The Times of India, Amar Ujala and Dainik Bhaskar vide Advertisement No. IAS/21213/11/0002/2627, 27th June 2026 for recruitment to the post of the Secretary of the Institute on deputation/foreign service, attention is invited to the last date of receipt of filled-in application.

The Last date for receipt of filled-in application is extended up to 15th September 2026 (Tuesday) upto 05:00 PM.

-Sd/-
Section Officer (Administration)
IIAS, Shimla

भारतीय उच्च अध्ययन संस्थान
राष्ट्रपति निवास, शिमला – 171 005

विज्ञापन संख्या: भा.उ.अ.सं./21213/11/0002/2627

शुद्धि-पत्र

संस्थान में सचिव के पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरे जाने हेतु रोजगार समाचार और अन्य समाचार-पत्रों जैसे द इंडियन एक्सप्रेस, द हिन्दू, द ट्रिब्यून, द टाइम्स ऑफ इंडिया, अमर उजाला और दैनिक भास्कर में 27 जून 2026 को प्रकाशित विज्ञापन संख्या भा.उ.अ.सं./21213/11/0002/2627 में आंशिक संशोधन करते हुए, भरे हुए आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि के संबंध में यह सूचना दी जा रही है।

भरे हुए आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर 15 सितंबर 2026 (मंगलवार) शाम 05:00 बजे तक कर दिया है।

-ह/-

अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
भा.उ.अ.सं., शिमला